Wiadomości bliższe o miejscu i obszerności tych mieszkań, oprócz kart na mieszkaniach i ulicach rozlepionych powziąć będzie można od dnia dzisiejszego w Magistracie miasta Lublina.

Ułatwienie komunikacji między oddziałami wystawy również urzędem zostanie.—Lublin dnia 21 lipca (2 sierpnia) 1860 r.—Gubernator Cywilny, Rzeczywisty Radca Stanu, Mackiewicz.—za Naczelnika Kancelarii, J. Mikulicki.

WIADOMOŚCI BIEŻĄCE.

— Z Łęczyckiego piszą:

Zniwa mamy nie dobre, ale jak możemy tak się uwijamy; niektórzy ziemianie mają jednak żyto w stodole nieporośnięte.

Przepowiadają drożyznę.